
____________________________________________________________________________________ 
SEDE CENTRALE: Sezione “GALILEI”   - P/za Risorgimento 82100 – Benevento -  Tel:   0824.313031   Fax: 0824.313041 

Sezione “VETRONE” -  C.da Piano Cappelle – Benevento - 0824.51476    Fax. 0824.51255 
POLO SCOLASTICO di   Guardia Sanframondi: Piazzetta GUIDI,4 – 0824.864016 

C.F. 92048450628 – e.mail: bnis01600q@istruzione.it - bnis01600q@pec.istruzione.it 

 

 

 

Istituto di Istruzione 
Superiore 

”GALILEI-VETRONE” 
BENEVENTO  

Istituto Tecnico per Geometri Costruzioni, Ambiente, Territorio ed Indirizzo Tecnologie del Legno  - Liceo Scienze Umane 
Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate - Liceo Scientifico ad Indirizzo INFORMATICO – Liceo QUADRIENNALE 

Istituto Tecnico Agrario articolazione Produzioni e Trasformazione – Viticoltura ed Enologia 
 Corso Serale per Adulti  – Convitto annesso I.T.Agrario 

C.F:  92048450628 – Mail: bnis01600q@istruzione.it – PEC: bnis01600q@pec.istruzione.it  - www.iisgalileivetrone.edu.it 
 
Prot. vedi segnatura         

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito Web 
dell’istituzione scolastica 
www.iiisgalileivetrone.edu.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA ESPERTI 
PSICOLOGI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine 

degli Psicologi; 
TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 
n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 

rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire 
supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per 
prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con solo personale interno in 
servizio presso l’istituzione scolastica. 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;. 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria prot. 15505 del 10.12.2021, non è   
                                   stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO all’IIS “GALILE-VETRONE” 

con precedenza per chi ha già svolto attività similari presso l’IIS “GALILEI-VETRONE” 

 

Progressivo Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1  PUZELLA MAURO 14,50 

mailto:bnis01600q@istruzione.it
mailto:bnis01600q@pec.istruzione.it
mailto:bnis01600q@istruzione.it
mailto:bnis01600q@pec.istruzione.it




____________________________________________________________________________________ 
SEDE CENTRALE: Sezione “GALILEI”   - P/za Risorgimento 82100 – Benevento -  Tel:   0824.313031   Fax: 0824.313041 

Sezione “VETRONE” -  C.da Piano Cappelle – Benevento - 0824.51476    Fax. 0824.51255 
POLO SCOLASTICO di   Guardia Sanframondi: Piazzetta GUIDI,4 – 0824.864016 

C.F. 92048450628 – e.mail: bnis01600q@istruzione.it - bnis01600q@pec.istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO ad altra Amministrazione Scolastica 

 

Progressivo Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 PORCARO CLARA 5,00 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO LIBERO PROFESSIONISTA 

con precedenza per chi ha già svolto attività similari presso l’IIS “GALILEI-VETRONE” 

 

Progressivo Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FUCCI ADRIANA 12,00 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO LIBERO PROFESSIONISTA 

 

Progressivo Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 RUSSO EMANUELA 14,90 

2 LOMBARDI IVAN 9,00 

3 TUFO MARIANGELA 8,20 

4 INSERRA IGINO 5,10 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          MARRO  GIOVANNI 

 

mailto:bnis01600q@istruzione.it
mailto:bnis01600q@pec.istruzione.it

		2021-12-29T10:55:33+0100




